wykr.

1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - TUMIEL 

2.Imiona 1 - PAWEŁ 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 80061209918, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 4 34 (TRZYDZIEŚCI CZTERY) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 1.700 (JEDEN TYSIĄC
SIEDEMSET) ZŁOTYCH

4 10 394 (TRZYSTA DZIEWIĘĆDZIESIĄT CZTERY) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI
19.700 (DZIEWIĘTNAŚCIE TYSIĘCY SIEDEMSET) ZŁOTYCH

10 11 590 (PIĘĆSET DZIEWIĘĆDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 29.500
(DWADZIEŚCIA DZIEWIĘĆ TYSIĘCY) ZŁOTYCH

11 - 1.179 (TYSIĄC STO SIEDEMDZIESIĄT DZIEWIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI
58.950 (PIĘĆDZIESIĄT OSIEM TYSIĘCY DZIEWIĘĆSET PIĘĆDZIESIĄT) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 - NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 10 JURCZENIA 

2.Imiona 1 10 MARIAN 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 10 72051212550, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 4 33 (TRZYDZIEŚCI TRZY) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 1.650 (JEDEN TYSIĄC
SZEŚĆSET PIĘĆDZIESIĄT) ZŁOTYCH

4 10 393 (TRZYSTA DZIEWIĘĆDZIESIĄT TRZY) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 19.650
(DZIEWIĘTNAŚCIE TYSIĘCY SZEŚĆSET PIĘĆDZIESIĄT) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 10 NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 11 TOKAJUK 

2.Imiona 1 11 MAREK 

3.Numer PESEL/REGON lub data 1 11 73021811135, ------

urodzenia

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 4 33 (TRZYDZIEŚCI TRZY) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 1.650 (JEDEN TYSIĄC
SZEŚĆSET PIĘĆDZIESIĄT) ZŁOTYCH

4 10 393 (TRZYSTA DZIEWIĘĆDZIESIĄT TRZY) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 19.650
(DZIEWIĘTNAŚCIE TYSIĘCY SZEŚĆSET PIĘĆDZIESIĄT) ZŁOTYCH

10 11 590 (PIĘĆSET DZIEWIĘĆDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 29.500
(DWADZIEŚCIA DZIEWIĘĆ TYSIĘCY) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 11 NIE

Rubryka 8 ­ Kapitał spółki
Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow